Tipo de contrato: Contrato de Suministro 

Clasificación del contrato: Contrato Abierto (Obras, suministros y servicios). No 

sujeto a regulación armonizada 

Valor Estimado del contrato: El valor estimado del contrato asciende a la cantidad 

de 41.212,36€ (CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DOCE EUROS CON TREINTA Y 

SEIS CÉNTIMOS)- sin incluir IVA 

Este Expediente de Contratación cuenta con financiación del Fondo Europeo de 

Desarrollo Regional — FEDER. En el marco del Programa Operativo Plurirregional de 

España 2014-2020 en un 80% y por la Excma.